



**J.B. Wood ApS**  
Maglemosevej 3, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 25 11 71 58

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

---

Jan Kjeld Bødker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.B. Wood ApS Maglemosevej 3 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 25 11 71 58
	Stiftet: 29. december 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Kjeld Bødker, Rødbyvej 8, 4000 Roskilde
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Gunnar T Strøm Danmark A/S, Høje Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af besiddelse af 50 % af kapitalen i Gunnar T. Strøm Danmark A/S, der forhandler trævarer i Danmark og på en række eksportmarkeder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.840</b>	<b>-3</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-133.578	209
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.501</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-149.919</b>	<b>198</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.587</u>	<u>3</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-152.506</u></b>	<b><u>201</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103
Udbytte for regnskabsåret	108.000	405
Disponeret fra overført resultat	<u>-260.506</u>	<u>-307</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-152.506</u></b>	<b><u>201</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.668.912	1.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.668.912	1.908
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.668.912</b>	<b>1.908</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3
Tilgodehavender i alt	0	3
Likvide beholdninger	1.118.971	1.435
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.118.971</b>	<b>1.438</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.787.883</b>	<b>3.346</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	2.552.384	2.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	405
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.785.384</b>	<b>3.343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Anden gæld	-1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.499	3
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.499</b>	<b>3</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.787.883</b>	<b>3.346</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.501	8
	<b><u>6.501</u></b>	<b><u>8</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	10.785.000	10.785
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>10.785.000</u></b>	<b><u>10.785</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-8.876.710	-9.087
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-133.578	210
Udbytte	-105.800	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-9.116.088</u></b>	<b><u>-8.877</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.668.912</u></b>	<b><u>1.908</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gunnar T Strøm Danmark A/S	Høje Taastrup	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.812.890	3.017
Årets overførte overskud eller underskud	-260.506	-307
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103
	<b><u>2.552.384</u></b>	<b><u>2.813</u></b>
